Charge. Arrears] qui restabant duobus annis preteritis in pede computi computantis super priorem Candide Case, [£20 12s. 8½d. Custom of 1 last 1 sack 15 st. wool (£15 10s.), 5 lasts 15 daces hides (£15 6s. 8d.), 260 dozen woollen cloth, six score to the 100, 12d. to the dozen (£15) exported in several ships; £43 16s. 8d. Sum, £74 9s. 4½d.]

Discharge. Fee of custumars, 14s. 7d.; of tronar, 11d. To Comptroller, £36 7s. 5d. Sum, £37 2s. 11d. Balance, £37 6s. 5½d.]

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Computum David Spalding et Roberti Balmanach, Dundee. customariorum burgi de Dundee, [Edinburgh, 15 July 1465, from 11 June 1464.]

Charge. Custom of 13 lasts 5 sacks 5 st. wool (£180 5s. 7d.) 5950 woolfells (£33 17s. 2½d.), 9 lasts 5 daces 5 hides (£24 14s. 8d.), 301 dozen woollen cloth various prices (£11 10s. 7d.) exported in several ships; £250 8s. 0½d.]

Discharge. Fee of custumars, 4s. 3d.; of tronar, 11s 3d. To Prior of Rostynot, £13 6s. 8d.; chaplain of St. Saviour for soul of Duke of Rothesay, by receipt of John Young, chaplain, £5; Dominicans of Perth, by receipt of Friar Robert Skachloc, Prior, £7 6s. 8d.; elder Countess of Crawford, £17 15s. 6½d.; younger Countess of Crawford, £10 10s. 4d.; David Hay of Nachtane, £13 6s. 8d. and Alexander Mawe, at risk, £4; as pp. 139-40]. Et comiti Craufurdie, percipienti annuatim in complementum dicte pensionis centum marcarum, ut patet per literas suas de recepto ostensas super computum de anno computi, xxj li. ix d. ob. Et eidem, ad implendum duas

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

pipas vini ex provisione domini regis et carriagio ac nauo earundem missas a Dunde usque Sanctumandream, computorum rotulatore testante super computum, xiiij s. iij d. [*To Comptroller, for household expenses*] in diversis denariis et denariatis, [£146 3s. 3d.] Et eidem, pro centum asscribus dictis Estlandburdis emptis per computantes et liberatis Stephano Roos pro batellis fabricandis super aquam de Tweda prope Berwicum, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super computum, pro quibus asscribus idem Stephanus respondebit. Et eidem, pro aliis centum asscribus liberatis Thome Symsonne ad fabricam de Faucland, de consimili mandato et per consimiles literas ostensas super computum, thesaurario testante mandatum et recepcionem super computum, vj li., pro quibus asscribus idem Thomas respondebit. [*Sum, £255 18s. Overexpended, £5 9s. 11½d.*]

Respondebit
Stephanus
Roos pro j^e
asseribus.

Respondebit
Thomas
Symsonne pro
j^e asscribus.